feu Ordinatione aliqua, in hic parte fad-a, non obftante
,

Provifo femper quod eideUi Kcclefiae, per ipjum ¥etrum^ aut

Depu^atos fuos prxdiitos, in Divinis Oblequiis, prout juftum fue-

rit , riebite & honefte ferviatur.

Tefte ut fupra.

Ann.D.
1414.

^n. 2.

U. 5-.

T.x Au-
togr.

De iKJlrnmentis TrengarKm CaftelU receptis.

NOverint univerri, prxfentcs pariterqne futuri, qu6d Nos, Fcr-

nandus Vetft de Arala Milts, Goi.falvus Mauri Legum Do-

Ambaxiatorcs & Nuncii per, Scrcnillmuim Principem & Do-

minum, Dominum Johannevi 'Regem Cafiella (^ I.egionis, ad Pro-

rogandum Treugas , ultimo inter, Screniffimos Principes &c Do-

mmos, Dominos Reges CaftelU & Anglia ,i-\mm\zs., ipecialiter

deputati, t. ,- . r^ r
Recognofcimus , &, Tenore Praefentium, Confitemur nos rea-

Ht. R^epiOe 6c^abui«^ ab hononbilibus; pr<^id. &^ds ^;::;;^-^^ ^^^lTc^^^in sS.1^
Viiis, Dominis, Joioane Bloujit Miiite, Tloowa Fe/d Decano He- .„. p„rnmH<>m f,oilLrK

reforden(],& >>«. ^nh.dtacono ^Wyc./ m Ecclef. Burde- ^''l'^^""T,te"
^^

X'Sacrofa Evan.eliis. r,ro N

dum &c SuccefTorum fuorum, contra omnes Homines de Mundo Ann. D.
imperpetuum

,

I4I4-

Et Ipfum, & Hicredes & Succeflbres fuos, juvabimus, Nos, Kw. j.

Haeredes, & Succeffores noltri, cum toto PoIIe noftro, bona fi-

de, & fine fraude, & fine dolo, contra omnes Homines de Mun-
do , falva Fide EccIefioE Komanx

,

Et Dimitdmus & Quitamus, pro Nobis, & Hceredibus, &
Succellciribus noftris, Domino HenricOj Illiiftri Regi Angli^

., &
Hasredibus & SuccelToribus fuis, ficut melais & fanius intelligi

poterit, quicquid Juris, vel quaii habemus, vel habere debemus
in tota Vafconia vel in parte, in Terris, PolTeHionibus, Homini-
bus, Juribus vel quali Dominiis, vel quafi Adtionibus & Rebus
aliis, ratione Donationis, quam fecit, vel feciile dicitur, Domi-
nus Henricus

.,
quondam Rex Angiia, 6c Aiconora Uxor iuz^Aleo^

Tior^ Filix fucE, &, bonvs meaioria;, Domino Alfonft) Kegi Ca-
fteiia , 6c quicquid Juris, vel quafi ibidem habemus, vel habere
debemus, per Succedionem fjpradidorum , vel pcr CoHationem
Regis Ricardi, feu Regis Joioannis

.,
vel per Collationem Nobis,

vel alii, cujus Jus ad Nos pertineit, fadtam a Regirta Berengaria
^

Filia Alfonfi Regis & Regina Aleonorte

,

Et omnes Cartas, quas habemus iuper hoc a praedidtis, vel ali-

quo eorum, promittimus, bona fide, dicto Regi Angiie Reftitue-
rc vel De'eie,

Et volumus quod , fi inventx fuerint , ex hac hora in antea fint

Vacuac & Caflie,

Et hoc facimus propter multas bonas radones, & multa alia,

qux Illuftris Rex Anglix praedidtus , Confangumeus nofter , Nobis
conceflit per Se, & Procuratores iuos & folenipnes Nuncios, Pe-
trum , Dci gratia , Herefordenftm Epijcopum & Joloannem Majifeil

eorum , Si-

galenfi, Lcgum Doftoribus,

Ambaxiatoribus & Nunciis praedidli Domini Regis Anglia, ad

Prorogandum etiam diftas Treugas ipecialiter deputati;

,

Unam Oiiginalem Licteram, in Pargamento confcriptam, &
Mao-no Sigillo ipfius Domini Regis ^Mg/w', in Cera atba impcndcn-

te "munitam, Poteftatem ipforum Dominorum Ambaxiatorum

,

fuper Prorogadone diiitarum Treugarum , fpecifice continentem i

Recognovimus etiam & fatemur Nos recepiffe, 8c rcalitcr ha-

buiffe, a didis Ambaxiatcribus Regis Angli^ alias Litceras, prsedi-

t\o Sioillo Regis Anginsiy in Ceia alba inpendente, munitas, &
ConfirmatoriasTreugarum,

r. . t^
Incer , SerenifTimos Principes & Dominos , Dominos Reges

prceditftos, per Joloannem Rodcrici Archidiaconum de Gordonio,

uro parte difti Domini Regis Caftella, & Nhgiiinim Joloannem

Honyngham Le^um Doctorem , Avchidiaconum Duneimenfem

,

ipfius "bomini Regis Prothonotarium ,
pro parte ejuldem Regit

Angiite, jam pridem captarum & inicarum,

Prout in diais Litcens lacius continctur.

In cujus rci Teftimonium pnBfentes Litreras, ad PraemilTorum

robur &c firmitatem , Sigillis noftiis propriis armorum inpendenti-

bus ligillavimus. ..,.., r -kt ,_ . »

Data & Adta apud Baionam, xxvu. die Menfis Novembns, &
Anno de Nativitace Doraini Milefirao

,
Qviadringencefimo

,
Q.uar-

todecimo.

Nos autem , tadtis Sacrofaniftis Evangeliis
, pro Nobis , &

Haeredibus & SuccefToribus noftris, pracltamus corporaliier Jura-
mcntum, univerla & iingula, fuperius adnotata, bene, & ince-

gre, & fideliter imperpetuum obiervare,

Qu6d , fi fbrte aliquo tempore contravenerimus ( quod non eft

intcntionis noilr.e nec erit ) A Jaledidrionem Dei & Poenam Perju-
rii incurramus.

In cujus rei Teftimonium praefentera Cartam , Sigillo noftro
Aureo praemunitam, frpefato Regi Ang!i^,Sc Haeredibus& Suc-
ceilbribus fuis, duximus concedendam.

Fadta apud Toletum , Rege exprimente, Dccimo Kalendarum
Maii, .^raMillefima, Ducentelima, Nonageiiraa Secunda.

Nos autem Scriptum praedidlum duximus Exsmplifican-
DUM per Praefentes.

Incujus, &c.
Tefte Rege apud WeftmoTtafteriuin , primo die Decembris.

De Confirmatione fnper Tranatu de Matrimonio cum Ka-
terina Francite.

* IX>

181.

* IK.
* Pro Ambafftatoribus Janux.

D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.
•'^^ In^jPeximus Literas PaTENTes, Jobannis
Proploete Decani Eccleiiae Eborum, ac Cultodis Privad Sigilli no-
ftri, fadas in haec verba.